



TERVETULOA VARHAISKASVATUKSEEN

Info aloituksesta

Meillä toiminnassa on tärkeää toimiva yhteistyö
perheen kanssa lapsen parhaaksi!

Ensimmäiset askeleet...

Kun olette saaneet lapselle sijoituspäätöksen, olkaa yhteydessä päätöksessä ilmoitettuun numeroon paikan vastaanottamiseksi kahden viikon kuluessa ja sopikaa aloituspäivästä, aloituskeskustelusta ja tutustumisesta hoitopaikkaan.

Hoitopaikassa tehdään tutustumiskäynnillä tai viimeistään aloituksessa palvelusopimus, johon kirjataan lapsen hoitotuntien määrä ja muut tarvittavat tiedot. Saat tiedot myös hoitoaikojen ilmoittamiskäytännöstä ja muista käytännön asioista. Saat myös hoitopaikasta ”lapsen aloittaessa varhaiskasvatuksessa” -lomakkeen täydennettäväksi.

Viimeistään hoidon alkaessa toimita varhaiskasvatustoimistoon perheen tulotiedot, mikäli haluat ne huomioitavan asiakasmaksua määriteltäessä. Varhaiskasvatuksen toimistosihteri Pia Kyrölä vastaa näihin liittyviin kysymyksiin pia.kyrola@masku.fi puh. 044 7388 265

Arki varhaiskasvatuksessa ja mitä on hyvä tietää

Varhaiskasvatussuunnitelmaan on hyvä tutustua Maskun kunnan varhaiskasvatuksen sivuilla, josta löytyy paljon muutakin varhaiskasvatukseen liittyvää tietoa.

<https://www.masku.fi/varhaiskasvatus-ja-opetus/varhaiskasvatus/>

Lapsen hoitoajat tulee ilmoittaa aina edellisen viikon maanantaihin klo 8 mennessä sähköiseen järjestelmään.

Linkin hoitoaikajärjestelmään löydät täältä

<https://www.masku.fi/varhaiskasvatus-ja-opetus/varhaiskasvatus/varhaiskasvatuksen-hakeminen/>

Lapsesi tarvitsee varhaiskasvatuksessa varavaatteita, sään mukaiset varusteet ulkoiluun, vaippaikaisille teippivaippoja. Lisäksi on hyvä tuoda sisätossut. Kaikki varusteet on tärkeä nimetä, jotta pystytään ennaltaehkäisemään tavaroiden katoamista. Varusteiden valinnassa on hyvä ottaa huomioon se, että niillä on helppo ja mukava liikkua ja ne kestävät päivän touhut. Vaatteet tulee olla sellaiset, että lapsi pystyy itse harjoittelemaan pukemista.

Unikaverin (pehmolelu) voit tuoda lepohetkiä varten mukana. Unilelu säilytetään varhaiskasvatuspaikassa ja viedään pesuun kotiin säännöllisesti.

Lapsen hyvä varhaiskasvatuspäivä koostuu monesta eri tekijästä. Toimintaa järjestetään varhaiskasvatussuunnitelman mukaisesti yhdessä lasten kanssa suunnitellen ja toteuttaen pienryhmissä. Meillä ruokaillaan, levätään ja nautitaan erilaisesta toiminnasta.

Ulkoilemme lähes säällä kuin säällä.

On tärkeää, että kuulumisia vaihdetaan päivittäin kodin ja varhaiskasvatushenkilöstön välillä. Nukutut yönet, muutokset ym. vaikuttavat lapsen päivään. Lisäksi vuosittain pidetään erillisiä keskusteluja lapsen kasvuun ja kehitykseen liittyen (vasukeskustelut).

Jokaiselle lapselle laaditaan oma varhaiskasvatussuunnitelma.

Kyse ei ole saven muokkaamisesta vaan kukan kasvattamisesta.

Sienenestä emme osaa sanoa, minkä värinen kukasta tulee, mutta kastelemalla ja ravitsemalla sitä voimme seurata sen kasvua.

Jossain vaiheessa saamme nähdä tuloksen ja iloita siitä.

(Teoksesta Positiivinen kasvatus, Tiia Trogen)



Masku